Приложение № 3
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности муниципального образования Октябрьский район, для осуществления фермерским хозяйством его деятельности»

[bookmark: _GoBack]Главе Октябрьского  района

	от  ______________________________________                                                                                                                                                                             фамилия, имя и (при наличии) отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (для гражданина)
________________________________________________________________
наименование юридического лица

	Адрес:___________________________________
_________________________________________
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты (для связи с заявителем): _________________________________________

	Телефон:_________________________________

	Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц (ОГРН):__________________________________Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок для____________________________
                                                                                                                                            (цель использования)
Кадастровый номер земельного участка ____________________________________

площадью _____________га, расположенный__________________________________________
                                                                                                                                            (место расположения земельного участка)
в______________________________________________________________________
                                                                                     (вид права)
сроком ____________лет.
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов __________________________________________________________________
        (из числа предусмотренных п.2 ст.39.3, ст.39,5, п.2 ст.39.6 или п.2 ст.39.10 Земельного кодекса РФ)
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка ______________________________________________
(если испрашиваемый земельный участок образовался или его границы уточнялись на основании этого решения)
Приложение:
1) документы, подтверждающие право заявителя на приобретения земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем Приказа Минэкономразвития России от 12.01.2015 № 1 "Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, за исключением документов, которые должны быть предоставлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного взаимодействия;
2) документы, подтверждающие использование земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»;
3) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка обращается представитель заявителя.

Заявитель: __________________________________                 _______________
                                        (Ф.И.О., заявителя, представителя)                                                                           (подпись)

                                                                                                                       М.П.
«____» _________________ г.